
UCHWAŁA NR XXXI/164/20 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Wrzosowa w obrębie ewidencyjnym Giezkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713) oraz art. 8 pkt 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 470 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej współwłasność osób fizycznych, położonej w miejscowości 
Giezkowo, gmina Świeszyno, zlokalizowanej na działce nr 15/24, obręb Giezkowo, nadaje się nazwę 
ulicy „Wrzosowa”. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy określonej w §1 przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

Id: EC9C572C-B32F-4BAA-BD15-3C13E4C4E890. Podpisany Strona 1



ulica: Wrzosowa, Giezkowo

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (swieszyno.punktyadresowe.pl) dnia 2020-09-07 11:47 

Id: EC9C572C-B32F-4BAA-BD15-3C13E4C4E890. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 8 pkt. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U.
z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy
drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona
zlokalizowana.

Pismem z dnia 29 czerwca 2020 roku współwłaściciele działki nr 15/24, obręb ewidencyjny
Giezkowo wystąpili z wnioskiem do Urzędu Gminy Świeszyno o nadanie nazwy ulicy drodze
wewnętrznej. Dnia 29 lipca 2020 roku Wójt Gminy Świeszyno wystąpił z propozycją nadania
nazwy ulicy dla działki nr 15/24, obręb ewidencyjny Giezkowo do współwłaścicieli powyższej
działki.

Wszyscy współwłaściciele ww. działki złożyli pisemne oświadczenia o wyrażeniu zgody na
nadanie nazwy ulicy w Urzędzie Gminy Świeszyno. Zaproponowana przez organ nazwa ulicy
„Wrzosowa” nawiązuje do rodzaju nazw ulic przyjętych w tym zwartym obszarze zabudowy
mieszkaniowej miejscowości Giezkowo, obr. Giezkowo, gm. Świeszyno.

Id: EC9C572C-B32F-4BAA-BD15-3C13E4C4E890. Podpisany Strona 1




